
УКРАЇНА
ОРЖИЦЬКА РАЙОННА РАДА 

ЧУТІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА МИ СТУПЕНІВ

Н А К А З

13.06.2019 с. Чутівка № 34

Про випуск учнів 9 класу

Відповідно до пункту 5 Порядку переведення учнів (вихованців) 
загальноосвітнього навчального закладу до наступного класу, згідно з 
рішенням педагогічної ради від 13.06.2019 року № 9

НАКАЗУЮ:

1. Випустити із школи із врученням свідоцтв про базову загальну середню 
освіту таких учнів 9 класу:

1. Бибик Євген Олександрович
2. Большакова Тетяна Вікторівна
3. Коломієць Вікторія Сергіївна
4. Пасько Руслана Володимирівна
5. Тесля Владислав Сергійович
6. Тесля Олена Олександрівна
7. Тимченко Олександра Костянтинівна
8. Туль Назар Сергійович
9. Чернешенко Віта Валеріївна
10. Шевченко Владислав Олександрович

2. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Боговик С.П. внести 
відповідні записи до Алфавітної книги.

3. Вручення свідоцтв про базову загальну середню освіту учням, які закінчили 9 
клас провести 14.06.2019 року на урочистих зборах.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор школи Ю.В. Сук


